ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«05» ноября 2019 года

	№162/1899

г. Темрюк

О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых комиссий муниципального образования
Темрюкский район Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта  5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Темрюкский район Краснодарского края лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                И.А.Черникова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Темрюкская

от 05.11.2019 г. № 162/1899
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссии

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская
Краснодарский край

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-23, УИК № 49-24

(Голубицкое сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Дитрих Юлия Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

УИК № 49-40, УИК №49-41, УИК № 49-42

(Фонталовское сельское поселение Темрюкского района)

Краснодарский край
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Чипуштанова Ольга Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Апрышко Иван Николаевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	3.
	Колодина Наталия Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

PAGE
2